Begroting COC Limburg 2018

Opbrengsten
gemeente Maastricht : huisvesting

provincie Limburg
projectsubsidies gemeenten
Heerlen

Maastricht

Roermond

Sittard (reserve 2016-2017)
Venray/Venlo

Weert

Subtotaal

Extra project

Subsidie COC NL Cocktail
Inkomsten voorlichtingen
Cocktail (Reserve 2016)
Reserve TGL

Horeca

Overige opbrengsten
contributie leden
omzet webshop
rentebaten
huisvesting

overig

subtotaal

TOTAAL OPBRENGSTEN

begroot 2017

€5.440,00

€112.000,00

€0,00

€ 3.500,00
€ 25.000,00
€0,00

€ 18.000,00

€ 5.500,00
€ 260,00
€ 200,00

€0,00
€ 500,00
€6.460,00

€ 275.400,00

begroot 2018

€5.440,00

€114.240,00

€ 5.000,00

€ 3.600,00

€ 500,00
€9.100,00

€ 10.000,00

€ 3.500,00
€ 25.000,00
€ 2.625,00
€ 2.690,00

€ 25.000,00

€6.000,00
€ 500,00

€ 200,00

€ 5.000,00
€ 500,00
€12.200,00

€ 207.105,00

Uitgaven
kosten huur pand

Projectkosten

Project Ouderen

Project Jongeren

Project Genderdiversiteit
Project Diversiteit

Project Bi-Cultureel

Project LVB

Project Belangenbehartiging
Project vrijwilligers vinden en binden
Medewerkerssalarissen
Groot onderhoud

Subtotaal

kosten vereniging
Horeca

Huisvesting

Bestuur en organisatie
kantoor en administratie
personeelskosten
overige kosten

subtotaal kosten vereniging
TOTAAL UITGAVEN

begroot 2017
€ 7.509,00

€ 8.850,00
€ 53.990,00
€ 2.000,00
€6.000,00
€9.650,00
€ 2.500,00
€ 3.250,00
€9.750,00
€80.513,00
€7.000,00
€ 183.503,00

€ 15.600,00
€ 30.269,00
€ 18.500,00
€17.119,00
€0,00

€ 2.900,00

€ 84.388,00
€ 275.400,00

02-10-2017

begroot 2018
€ 7.509,00

€8.750,00
€ 30.500,00
€4.000,00
€6.000,00
€7.500,00
€ 2.500,00
€ 3.250,00
€ 8.500,00
€0,00

€ 5.000,00
€74.000,00

€17.600,00
€ 30.557,00
€12.000,00
€ 18.680,00
€ 45.887,00

€400,00

€ 125.596,00
€ 207.105,00



